

Erling Bak Invest ApS

Højmarken 3, 9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 00 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Annie Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Bak Invest ApS Højmarken 3 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 53 00 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Bak
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Erling Bak Holding ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.819	-32.678
Andre finansielle indtægter	661.936	486.815
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-700.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.756	-8.504
Resultat før skat	628.361	-254.367
Skat af årets resultat	-138.256	-110.704
Årets resultat	490.105	-365.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	355.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.071
Disponeret i alt	490.105	-365.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.154.777	7.140.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.154.777</u>	<u>7.140.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.154.777</u>	<u>7.140.224</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.276	173.532
Tilgodehavende selskabsskat	128.364	170.681
Andre tilgodehavender	73.638	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.278</u>	<u>344.213</u>
Likvide beholdninger	<u>60.345</u>	<u>584.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.623</u>	<u>928.533</u>
Aktiver i alt	<u>8.452.400</u>	<u>8.068.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.564.535	7.209.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.824.535</u>	<u>7.456.429</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	606.865	575.453
Anden gæld	21.000	36.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.865</u>	<u>612.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.865</u>	<u>612.328</u>
Passiver i alt	<u>8.452.400</u>	<u>8.068.757</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.696.500	117.800	7.939.300
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-487.071	122.000	-365.071
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.209.429	122.000	7.456.429
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.105	135.000	490.105
	125.000	7.564.534	135.000	7.824.534

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>8.154.777</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>459.059</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Tilgodehavendet er indregnet pr. 31/12 2024 med kr. 0.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
